
Møtereferat FAU Møte –  

Haugerud Ungdomsskole 

Dato:  18.01.2024  Referent:  Laila Meland 
Sted: Haugerud Ungdomsskole Personalrommet   

Klasse: Disse er innkalt:  Vara Møtt Forfall 

8a Tove Haugland Udon  Veronica Humlen  X X  

8b Faaukh Ahmed  Jorunn Nordgård   X 

8c Noor Al-Swafi Norin Hassan  X 

8d Ali Kuluman Kirsti Ånstad X  
8e Andrea Alejandra Franco Moreno Morten Overwien Sletten  X 

9a Amine Hashem Peipei Ma X  
9b Youssef Fiqhi Petter Bøckman  X 

9c Christian Winther Attia Begum X X  

9d Laila Meland Gro Sigrid Trehjørningen X  

9e Ahmed Osman Arab Marta Pezoa-Nodeland X  

10a Kristin Bråthen Sarla Cecilie Nøttestad  X 
10b Shazia Sahab Shukri Abdullahi Omar  X 

10c Fikriye Ince Derya Secilmis  X 

10d Claudia Sofia Coelho Campos E Silva Fakhrema Slimazada  X 

10e Tove Heesbråthen Hanne Silkebekken X  

     

 

 

 

 



Sak  Ansvarlig Frist 

1 Budsjett og Strategisk plan 
Skolen har satt opp budsjett for 2024 og laget strategisk plan. Rektor ønsker å presentere 

denne for FAU for innspill og eventuelle endringsønsker. (Strategisk plan er dynamisk og kan 

justeres gjennom året).  Den 22 Januar er det møte i driftsstyret der budsjett og plan blir 

spikret. 

 

Rektor gjennomgår budsjettet 

Budsjettet skal godkjennes i driftsstyret 22.jan. 

Økte bevilgninger på 800’ tildelt for 2024, men gratis skolemat utgår. 800’ utgjør kun 

halvparten av man i 2023 fikk for å tilby skolemat. 

Ca 270 elever benyttet seg daglig av gratis skolemat. Tilbudet består nå ut januar. Etter dette 

vil man gå tilbake til betalt kantine 

ASA har tildelt skolen 100’ ekstra som kompensasjon grunnet det dårlige innemiljøet de har 

tålt. Disse pengene har elevrådet fått til rådighet og vedtatt at det skal gå til å redusere 

prisene i kantina. 

Elevtallet har økt fra 408 til 418 og skolen får da noen økte bevilgninger i den sammenheng. 

Skolen har med et overforbruk på ca 1,2 mill fra 2023 grunnet ekstra oppfølging av 

enkeltelever. Deler av eller hele dette merforbruket skal spares inn i 2024 ved blant annet 

naturlig avgang som ikke skal erstattes. 

 

Rektor går gjennom noen av punktene i Strategisk Plan for 2024-27 

Satsningsområder vil være lesing regning og psykososialt miljø 

Det vil bli satset på økt foreldreinvolvering for å heve elevenes kompetanse innen lesing og 

regning 

Det vil bli sett på hvordan skolen kan jobbe med å senke kortidsfraværet til elever. For mange 

elever har for høyt fravær og for mange elever opplever dårligere motivasjon i løpet av 

skolegangen. 

  



2 Bygg og Ventilasjon 
Det har vært progresjon i saken siden sist og rektor ønsker å presentere status til FAU. 
 
Ass rektor Håkon går gjennom situasjonen og hva som har skjedd siden sist. Skolen opplever 
nå en helt annen vilje fra Skolebygg til å gjøre noe med utfordringene og opplever nå å bli tatt 
mer på alvor. 
Utfordringene har vært 
-Varme 
-Luftkvalitet 
-Div andre forhold ( bl.a fukt, vinduer) 
 
Veldig mange undersøkelser er nå gjennomført 
Infrastrukturen er gjennomgått 
Det er gjort kontroller av luft og varme 
 
Ventilasjon/utfordringer med lukt fra mat og helse-rom er nå ordnet 
Ett undervisningsrom som var spesielt plaget med støy og dårlig luftkvalitet er nå utbedret. 
Radon – utbedret ventilasjonskanaler 
Avtale med elektrikere som nå har 20 min responstid 
 
Planlagt vedlikehold 2024 
-Vinduer (resterende vinduer byttes) 
-Toaletter utbedres 
 
Skolen vil fortsette å underrette FAU om hva som skjer videre og om de behøver FAUs hjelp. 
 

  

3 Eventuelt 

Eventuelle saker klassekontaktene har fått siden sist møte 
Ingenting 
 

  



 

 

Neste møte Torsdag 29.feb 
  

  


